
 

 

RLFUKW.341-17/2010                                                       Karpacz 01.02.2010 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 oraz zm. Dz. U. z 2008 r. Nr 171 poz. 1058 

ze zm.) 

 

 

Gmina Karpacz reprezentowana przez Burmistrza Karpacza z siedzibą w Urzędzie 

Miejskim w Karpaczu,  

uprzejmie informuje,   Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego przeprowadzonego w trybie:  

 

 

przetargu nieograniczonego:  

- na pełnienie funkcji InŜyniera Kontraktu na zadaniu pn.: „Adaptacja byłego dworca i terenów 

kolejowych na potrzeby Karpaczańskiego Centrum Kultury i Turystyki”.  

 

 

została wybrana najkorzystniejsza oferta :  

                         MESTRA Polska Spółka z o.o.   

                         ul. Irysowa 7a  

                         02 – 660  Warszawa    

Wykonawca złoŜył najkorzystniejszą ofertę 

tj.: z ceną: 82.960,00 zł brutto         

słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące dziewięćset sześćdziesiąt złotych brutto.  

 

Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:   

 

1. Oferta Nr I:  

 TEBODIN  SAP-Projekt  

 Spółka z o.o.  

 ul. Taśmowa 7  

 02 – 677  Warszawa  

cena: 520.000,00 zł netto  

         634.400,00 zł brutto    - 13,08 pkt  

słownie: sześćset trzydzieści cztery tysiące czterysta złotych brutto  

oferta waŜna 

 

2. Oferta Nr II:  

 Konsorcjum:  

 AECOM  Spółka z o.o.  

 Al. Jerozolimskie 133/113 

 02 – 304  Warszawa  

 AECOM  Ltd. AECOM House 

 63 – 77 Victoria Street, St Albans,  

 Hertfordshire AL1 3 ER 

cena: 345.005,39 zł netto  

         420.906,58 zł brutto    - 19,71 pkt  

słownie: czterysta dwadzieścia tysięcy dziewięćset sześć złotych 58/100 brutto  

oferta waŜna 



 

3. Oferta III:  

 MESTRA Polska  Spółka z o.o.  

 ul. Irysowa 7a 

 02 – 660  Warszawa  

cena: 68.000,00 zł netto  

          82.960,00 zł brutto    - 100 pkt  

słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące dziewięćset sześćdziesiąt złotych brutto  

oferta waŜna 

 

4. Oferta Nr IV:  

 Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych  

 „Inwest - Projekt”  Spółka z o.o.  

 ul. Ogrodowa 15 A 

 58 – 306  Wałbrzych  

cena: 99.267,80 zł netto 

         121.106,72 zł brutto    - 68,50 pkt  

słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy sto sześć złotych 72/100 brutto 

oferta waŜna 

5. Oferta Nr V:  

 KOMPLET – INWEST  s.j.  

 Tomasz Granops, ElŜbieta PraŜanowska – Nieboj  

 ul. NadbrzeŜna 17  

 66 – 400  Gorzów Wielkopolski  

cena: 80.000,00 zł netto  

         97,600,00 zł brutto    - 85 pkt  

słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset złotych brutto 

oferta waŜna 

 

6. Oferta Nr VI:  

 Przedsiębiorstwo Obsługi Inwestycyjnej  

 Spółka z o.o.  

 ul. Gajowa 99 

 85 – 717  Bydgoszcz 

 Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych  

 „EKO-INWEST” S.A.  

 ul. Lucjana Szenwalda 20  

 71 – 281  Szczecin  

cena: 155.100,00 zł netto  

          189.222,00 zł brutto    - 43,84 pkt   

słownie: sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia dwa złote brutto  

oferta waŜna 

 

7. Oferta Nr VII:  

 MIASTOPROJEKT  Wrocław  

 Spółka z o.o.  

 ul. Oławska 17  

 50 – 123  Wrocław  

cena: 330.000,00 zł netto  

         402.600,00 zł brutto    - 20,61 pkt  

słownie: czterysta dwa tysiące sześćset złotych brutto  

oferta waŜna 

 

 


